[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

11-я сессия IV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Заполярный район» «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Заполярный район» от 3 ноября 2016 года № 271-р «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» (с изменениями, внесенными решением Совета Заполярного района от 3 октября 2018 года № 408-р) изменения в строке 1 пункта 3, заменив слово «машино-место» словом «машино-места» и исключив слово «, предоставленных».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.
	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                   _______________                   В.Н. Ильин

п. Искателей

26 ноября 2020 года

№ 90 - р